
２０２４年６月吉日 

 

築港エコ・ステーション天然ガスご利用のお客さまへ 

                     
岡山ガス株式会社 

 

天然ガス充填設備整備のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社の天然ガスをご利用いただき、誠に有難うございます。 

さて、築港エコ・ステーションの天然ガス充填設備整備を下記の日時におい

て実施しますのでお知らせいたします。整備に伴い期間中はご利用いただけな

くなります。なお、オートガススタンド(LPG)は通常通り充填可能です。 

大変ご不便をおかけいたしますが、確実な点検を実施し安全性の向上に努め

てまいりますので、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

築港エコ・ステーション 岡山市南区築港栄町 7-27 TEL 086-262-8885 

日時 ２０２４年６月 11日（火） 9：00～17：00 

    天然ガス設備に限り充填不可となります 

オートガススタンド(LPG)は通常営業します 

 

【ご利用可能な天然ガスステーション】 

岡山トラックターミナル天然ガススタンド 岡山市中区倉富 285-3 

営業時間 7時 30分から 19時（平日） TEL 086-277-4017 

 

【お問合せ先】 

岡山ガス株式会社 エネルギー開発部 都市エネルギーグループ 

電話番号 086－272－9274（直通） 


